
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 5 г. Алзамай» 

(МКОУ СОШ № 5 г. Алзамай) 

П Р И К А З 

01.09.2024   № 102-од 

О создании наставнических  

пар «педагог-педагог» 

 

На основании положения о наставничестве,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Назначить кураторами направления деятельности в ОО Тебенькову О.В., 

заместитель директора; Саяхутдинову Е.В., руководитель МО начальных классов 

2. Закрепить наставнические пары 
 

№ ФИО наставляемого педагога ФИО наставника  

1 Ильина Анна Александровна, учитель истории 

и обществознания,1 год 

Шлыкова Н.В. 

2 Махатаева Юлия Андреевна, учитель русского 

языка и литературы, 4 года 

Ерошкина Е.Ю. 

3 Шарипова Ольга Сергеевна, учитель 

начальных классов, 1 год 

Саяхутдинова Е.В. 

4 Сажнёва Алла Викторовна, учитель начальных 

классов,2 года 

Довганич Н.В. 

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                           Г.В. Серова 

   С приказом  ознакомлены:______________ О.В. Тебенькова «____»______ 2024 г.  

_____________ Е.В. Саяхутдинова «____»____ 2024 г. 

 

 


